ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2021  №229
О признании утратившим силу постановления

администрации Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 27.04.2017 №156 «Об утверждении Положения о погребении

и похоронном деле в Любанском городском

поселении Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Областным законом Ленинградской области от 07.02.2020 N 9-оз "О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области", Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признании утратившим силу постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2017 №156 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской  области порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
    М.А. Богатов